J

ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA
Casa de Epitâcio Pessoa

Ofício N o 5.545/2024 - OCO
AOVJ

João Pessoa, 17 de abril de 2024.

Ao Ilustríssimo Senhor
MARCUS PAIXÃO
ECIT JOSÉ ROCHA SOBRINHO
Av. Governador PedroMoreno Gondim, s/n - Conjunto Augusto Bezerra
58.220-000 - Bananeiras/PB.

""
Prezado Senhor,

Participo a Vossa Senhoria que esta Casa aprovou o

Requerimento nO 10511/2024, de autoria do Deputado ADRIANO GALDINO,
propondo que seja consignado na ata dos nossos trabalhos Votos de Aplauso por ter

sido selecionada para participar da Escola Sirus para Professores do Ensino Médio

(ESPEM), realizada de 15 a 19 de janeiro de 2024, em Campinas São Paulo.

~ "Z'"'

(Requerimento em anexo)

:;_~

AssembléiR~gislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, s/n, Centro - João PessoalPB.
CEP 58.013-900-Tel.: (83) 3214-4500